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Rafe

planpolster’

SLomfart

giiltig ab 14.12.2023

Gestell:
Sitz:

Riicken:

Armteil:
Liegefliche:

Bezugsstoff:

Metall, Hartholz und andere Holzwerkstoffe

Kaltschaum- bzw. Federkernpolsterung preisgleich wahlbar
ummantelt mit Polstervlies auf dauerelastischen Wellenfedern
hochelastische Polstergurte mit hochwertigem Kaltschaum
inklusive einzeln verstellbarer Kopfpolster mit Rasterfunktion
auf Fhrungsschienen gelagert mit Faltenoptimierung

Alle Typen sind im Riicken echt bezagen! (auller 2,5- und 3-Sitzer mit und ohne Bettfunktion)
@ = Riicken unecht - Riicken echt gegen Aufpreis lieferbar
Armteilverstellung mit Rasterfunktion / gegen Aufpreis lieferbar
mit hochwertigem Matratzendrell bezogen / Metallgriff
Liegeflache echt gegen Aufpreis lieferbar

Modell ist nur einfarbig lieferbar

Made in EU

Massivholzfu
Wildeiche gedit
E006-HO7
Massivholzfu Massivholzfud Massivholzfu Metallfud Metallfud
Wildeiche gedlt  Kernbuche antik chromfarbig schwarz
E076-HO7 EQ76-HO6 E076-HO2 E001-M03 EQOT-MO1

Kaltschaum Federkern

Massivholzful
antik
E006-HO2

?
Doppelsteppnaht

ohne Kontrastfaden _ -

=

Doppelsteppnaht mit
Kontrastfaden beige

MassivholzfuB
Kernbuche
E006-H06

Metallfufl Metallful

Sollte keine Angabe der Sitzqualitit erfolgen, bestdtigen wir die Sollte keine Angabe der Fadenausfiihrung erfolgen, bestatigen wir die u
H : ; ; chromfarbig schwarz
Standardausfiihrung: Kaltschaum Standardausfithrung: Doppelsteppnaht mit Kontrastfaden beige E001-M03 E001-MO1
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WallAway 1-motorisch (WA1) [i- gegen Aufpreis
WallAway-Funktion pro Sitz wahlbar

. . 2xTouch-Button
(seitlich links im Sitz)

Die Kopfpolster in die gewiinschte Position einstellen.
Durch Betitigen des Touch-Buttons fahrt die

vY Beinauflage auf Sitzhohe und der Sitz zusatzlich einige
cm nach oben, sowie nach vorne in eine Relax-Position,
hierbei bleibt der Riicken wandfrei.

Der Riicken fahrt nun anschliefend weiter bis zur
Liegeposition und der Sitz fahrt in dieser Bewegung
weiter mit nach vorne und oben. Der Riicken bleibt
weiterhin wandfrei.

max. Belastbarkeit 120kg

Individuelle Zusammenstellung der einzelnen
Sitzfunktionen in den Typen méglich. (siehe Aufpreise)

Kopfpolsterverstellung (KV)

Inklusive einzeln verstellbarer Kopfpolster
mit Rasterfunktion und Faltenoptimierung.

Armteil mit Rasterverstellung (AV) - gegen Aufpreis

maoglich in allen Elementen mit Armlehne
(auBer beim Sessel )

WallAway 2-motorisch (WA2) + motorisch verstellbares Kopfpolster ['5- gegen Aufpreis
WallAway-Funktion pro Sitz wahlbar

Funktionalitat wie WallAway 1-motorisch,

jedoch inkl. motorischer Kopfpolsterverstellung
{daher bitte separaten Aufpreis beachten),

und nur in Kombination mit motorischer
WallAway-Funktion im Sitz moglich.

Auslésung durch 2x zusétzliche Touch-Button im Sitz.

——w—

max. Belastbarkeit 120kg

Individuelle Zusammenstellung der einzelnen
Sitzfunktionen in den Typen méglich. (siehe Aufpreise)

Handschalter (HS) - gegen Aufpreis

nur in Sitzen mit Armlehne und
in Verbindung mit motorischen
Funktionen moglich

I flir motorische Bedienung,

Akku fiir motorische WallAway Funktion - gegen Aufpreis

fiir kabellose Funktion im Sitz,
nur in Verbindung mit WA1/WA2 maglich
2,2Ah Li-ion
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p|onpo]ster' gult'g ab 1 4.1 2.2023
comfart
Rafe 2
Gestell: Metall, Hartholz und andere Holzwerkstoffe
Sitz: hochwertiger Kaltschaum ummantelt mit Polstervlies auf
Kopfteilverstellung auf dauerelastischen Wellenfedern
Riicken: hochelastische Polstergurte mit hochwertigem Polydtherschaum
4 Fun ktionsmﬁglichkeiten Bezugsstoﬁ: Modell ist nur einfarbig lieferbar

2 Fadenausfiihrungen

3 FuBBvarianten

Breite:
Hohe:
Tiefe:
Relaxtiefe:
Sitzhéhe:
Sitztiefe:
Sitzbreite:
Armlehne:

106
175
54

50
15

Made in EU

@& =

Sollte keine Angabe der Fadenausfithrung erfolgen, bestétigen wir die
Standardausfiihrung: Doppelsteppnaht mit Kontrastfaden beige

Drehteller Sternful Alu Holzdrehteller
chrom chromfarbig
Buche natur -
Buche antik -
Doppelsteppnaht mit Doppelsteppnaht Eiche bianco -
Kontrastfaden beige ohne Kontrastfaden
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Beschreibung der Relax-Funktion

4 Durch leichten Kérperdruck senkt sich der Riicken und
" =, derSitz geht automatisch nach vorn und oben. Eine
i _T‘,I Beinauflage fahrt nach oben bis Sie in die Relaxposition
" gelangen. Das Kopfteil ist stufenlos verstellbar.

mit Comfort Vund M2

motorische Verstellung (M1/M2) - gegen Aufpreis

1-motorische Verstellung mit kombinierter
Sitz-/ Rlickenverstellung

2-motorische Verstellung mit getrennter
Sitz-/ Riickenverstellung

Alle motorischen Funktionen sind (iber einen Handschalter steuerbar.

Relax - Comfort (V) - gegen Aufpreis

stufenlose Riickenverstellung durch Gasdruckfeder -
unabhangig von der Beinauflage mit innenliegendem
Auslosehebel bis zur sicheren stufenlosen Fixierung.
Schieben Sie einfach den Auslésehebel am Innenteil
der Armlehne und durch leichten Kérperdruck stellen
Sie den Ricken individuell ein.

Akku fiir motorische Funktion - gegen Aufpreis

fiir kabellose Funktion:

Akku ermoglicht ca. 100 Verstellungen (voll aufgeladen)
Akustisches Signal bei niedrigem Ladezustand
Aufladung 230V - nur in Verbindung mit M1/M2
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Rafe eLomfart

AVL WA2L 3LKVW WA2R = 3-Sitzer mit
Armteilverstellung links und motorischer
WallAway-Funktion mit motorischer
Kopfpolsterverstellung beidseitig;

1,5KOGSFRKV = 1,5-Sitzer-Kombielement gerade
mit Kopfpolsterverstellung, Schubkasten und
Anstellhocker aufklappbar rechts

6/13
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Artikel

12

14

16

18

&8

Sessel schmal,
Riicken echt;
Sitzh&he 45 em

Comfort V -
stufenlose Riickenverstellung
durch Gasdruckfeder

T-motorische Verstellung -
kombinierte Sitz-/
Riickenverstellung

2-motorische Verstellung -
getrennte Sitz-/
Riickenverstellung

Aufpreis Akku -

fiir kabellose Funktion;
nur in Verbindung mit M1
oder M2 méglich

3RKV

19

89 -
109

105

3-Sitzer

mit Kopfpolsterverstellung,
Armlehne links oder rechts,
feste Standardausfihrung

2011

191

89 -
109

105

3-Sitzer

mit Kopfpolsterverstellung,
Armlehne links oder rechts;
nur in Kombination mit

* WA-Fkt. gegen Aufpreis

- zweigeteilte Lieferung -

2,5RKV

165

89 -
109

105

2,5-Sitzer

mit Kopfpolsterverstellung,
Armlehne links oder rechts;
feste Standardausfiihrung

2,5RKVW

(———————}
* *

165

89 -
109

105

2,5-Sitzer

mit Kopfpolsterverstellung,
Armlehne links oder rechts,
nur in Kembination mit
*WA-Fkt. gegen Aufpreis

- zweigeteilte Lieferung

3
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vtk

14

16

18

m E
o

139

89 -
109

105

2-Sitzer

mit Kopfpolsterverstellung,
Armlehne links oder rechts,
Ricken echt;

feste Standardausfiihrung

139

89 -
109

105

2-Sitzer

mit Kopfpolsterverstellung,
Armlehne links oder rechts,
Riicken echt;

nur in Kombination mit

* WA-Fkt. gegen Aufpreis

- zweigeteilte Lieferung -

218

1,5LKV

219

1,5RKV

13

89 -
109

105

1,5-Sitzer

mit Kopfpolsterverstellung,
Armlehne links oder rechts,
Riicken echt,

feste Standardausfiihrung

2181

291

1,5RKVW

m

89 -
109

105

1,5-5itzer

mit Kopfpolsterverstellung,
Armlehne links oder rechts,
Ricken echt;

nur in Kombination mit
*WA-Fkt. gegen Aufpreis

Ahol.1,5KV

143

89 -
109

105

1,5-5itzer

mit Kopfpolsterverstellung und
Anstellhocker finks oder rechts,
Riicken echt

AhoFL1,5KV

1,5KVAhoFR

143

89 -
109

105

1,5-5itzer

mit Kopfpolsterverstellung
und Anstellhocker aufklappbar
links oder rechts,

Riicken echt

AhoL1KV

291

nz

89 -
109

105

1-Sitzer

mit Kopfpolsterverstellung und
Anstellhocker links ader rechts,
Riicken echt

AhoFL1KV

1KVAhoFR

nz

89-
109

105

1-Sitzer

mit Kopfpolsterverstellung
und Anstellhocker aufklappbar
links oder rechts,

Riicken echt

301

CanRKV

89 -
109

170

Canape

mit Kopfpolsterverstellung,
Armlehne links oder rechts,
Riicken echt

- nur in Verbindung mit
Elementen MIT Bettfunktion
und Elementen OHNE WA-Fkt.
maglich -

813
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Bild

n‘

14

16

18

89 -
109

170

Canape

mit Kopfpolsterverstellung
und aufklappbarem Bettkasten,
Armlehne links oder rechts,
Riicken echt

- nur in Verbindung mit
Elementen MIT Bettfunktion
und Elementen OHNE WA-Fkt.
maglich -

315

104

89 -
109

170

Canape gerade

mit Kopfpolsterverstellung,
Armlehne links oder rechts,
Riicken echt

- nur in Verbindung mit
Elementen OHNE Bettfunktion
und Elementen MIT WA-Fkt.

maglich -

316

CanGFLKV

37

89 -
109

170

Canape gerade

mit Kopfpolsterverstellung

und aufklappbarem Bettkasten,
Armlehne links oder rechts,
Riicken echt

- nur in Verbindung mit
Elementen OHME Bettfunktion
und Elementen MIT WA-Fkt.

midglich -

1,5KOLKV

241

1,5KORKV

100

89 -
109

245

1.5-Sitzer-Kombielement

mit Kopfpolsterverstellung und
Anstellhocker links ader rechts,
Riicken echt

- nur in Verbindung mit
Elementen MIT Bettfunktion
und Elementen OHNE WA-Fkt.
miglich -

- zweigeteilte Lieferung -

2421

1,5KOFLKV

1,5KOFRKV

89 -
109

245

1,5-5itzer-Kombielement

mit Kopfpolsterverstellung und
Anstellhocker aufklappbar
links oder rechts,

Riicken echt

- nur in Verbindung mit
Elermenten MIT Bettfunktion
und Elementen OHNE WA-Fkt.
maglich -

- zweigeteilte Lieferung -

913
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Bild

Bild

Beschreibung

Preise

10

12

14

16

18

1,5KOSFLKV

1,5KOSFRKV

89 -
109

245

1,5-5itzer-Kombielement
mit Kopfpolsterverstellung,
Schubkasten und
Anstellhocker aufklappbar
links oder rechts,

Ricken echt

- nur in Verbindung mit
Elerenten MIT Bettfunktion
und Elementen OHNE WA-Fkt.
maglich -

- zweigeteilte Lieferung -

1,5KOGLKV

1,5KOGRKV

105

89 -
109

245

1,5-Sitzer-Kombielement
gerade mit Kopfpolster-
verstellung und

Anstellhocker links oder rechts,
Riicken echt

- nur in Verbindung mit
Elementen OHME Bettfunktion
und Elementen MIT WA-Fkt.
maglich -

- zweigeteilte Lieferung -

1,5KOGFLKV

1,5KOGFRKV

105

89-
109

245

1,5-Sitzer-Kombielement
gerade mit Kopfpolster-
verstellung und
Anstellhocker aufklappbar
links oder rechts,

Ricken echt

- nur in Verbindung mit
Elementen OHNE Bettfunktion
und Elementen MIT WA-Fkt.
maglich -

- zweigeteilte Lieferung -

1,5KOGSFLKV

1,5KOGSFRKV

105

89 -
109

245

1.5-Sitzer-Kombielement
gerade mit Kopfpolster-
verstellung, Schubkasten und
Anstellhocker aufklappbar
links oder rechts,

Riicken echt

- nur in Verbindung mit
Elementen OHNE Bettfunktion
und Elementen MIT WA-Fkt.
maglich -

- zweigeteilte Lieferung -

134

89 -
109

105

2,5-5itzer Zwischenelement
mit Kopfpolsterverstellung,
ohne Armlehnen;

feste Standardausfiihrung

1013
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Bild

Beschreibung

Preise

10

12

14

16

18

89 -
109

105

2-Sitzer Zwischenelement
mit Kopfpolsterverstellung,
ohne Armlehnen,

Ricken echt;

feste Standardausfiihrung

1,5ELKV

82

89 -
109

105

1,5-5itzer Zwischenelement
mit Kopfpolsterverstellung,
ohne Armlehnen,

Riicken echt,

feste Standardausfiihrung

411

89 -
109

100

Spitzecke (2-geteilt)

mit Kopfpolsterverstellung,
Riicken echt

- nur in Verbindung mit
Elementen MIT Bettfunktion
maglich, jedoch NICHT in
Verbindung mit Elementen
MIT WA-Fkt. moglich -

4111

105

89 -
109

105

Spitzecke grof (2-geteilt)

mit Kopfpolsterverstellung,
Riicken echt

- nur in Kombination mit
Elementen chne Bettfunktion

midglich -

411.2

4113

100
ODER
105

89 -
109

100
ODER
105

Spitzecke links oder rechts
(2-geteilt)

mit Kopfpolsterverstellung,
Riicken echt;

nur in Kombination von
Bettfunktion mit WA-Fkt. oder
ohne Bettfunktion mit WA-Fkt.
- SEL KV = Element mit
WA-Fkt. links / Bettelement
rechts,

- SER KV = Bettelement links /
Element mit WA-Fkt. rechts

a2

114

89 -
109

114

Rundecke (2-geteilt)

mit Kopfpolsterverstellung,
Riicken echt

- nur in Verbindung mit
Elementen chne Bettfunktion

miglich -

412

114

89 -
109

114

Rundecke

mit Kopfpolsterverstellung
und Relaxriicken beidseitig
(wandfrei)

Riicken echt

- nur in Verbindung mit
Elementen ochne Bettfunktion

midglich -

113
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Bild

Beschreibung

Preise

10

12

14

16

18

451

3ARKV

19

89 -
109

105

3-Sitzer

mit Kopfpolsterverstellung
und Querschlafer-Funktion,
Armlehne links oder rechts
- nur in Verbindung mit
Spitzecke, Canape oder
Kombielement maglich -

Liegeflache: 206 x 125 cm

2,5ARKYV

165

89-
109

105

2,5-Sitzer

mit Kopfpolsterverstellung
und Querschlifer-Funktion,
Armlehne links oder rechts
- nur in Verbindung mit
Spitzecke, Canape oder
Kombielement maglich -

Liegeflache: 180 x 125 cm

2,5AELKV

134

89 -
109

105

2,5-5itzer

mit Kopfpolsterverstellung
und Querschlafer-Funktion,
ohne Armlehnen

- nur in Verbindung mit
Spitzecke, Canape oder
Kombielement méglich -

Liegeflache: 126 x 125 cm

He

60

Hocker fest,
nur mit Kaltschaum-
polsterung lieferbar

651

HoF

60

Hocker aufklappbar,
nur mit Kaltschaum-
polsterung lieferbar

130

65

XXL-Hocker,

fest gepolstert,

nur mit Kaltschaum-
polsterung lieferbar

130

65

XXL-Hocker,
aufklappbar,
nur mit Kaltschaum-
polsterung lieferbar

s

Kissen 40x40

Ll T

Kissen

ne

Kissen 50x50

50

Kissen

1213
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Preise
Nr. Artikel Bild Nr. Artikel Bild B H T | Beschreibung 10 12 14 16 18 20 22

Zubehér / Kleinteile

Aufpreis pro Sitz

WA WallAway motorisch
(mbgliche Typen mit *
gekennzeichnet)

Aufpreis WallAway
= w1

Aufpreis pro Sitz

WA2 WallAway motorisch
mit motorischer
Kopfpolsterverstellung
{mbgliche Typen mit *
gekennzeichnet)

Aufpreis WallAway
729 WAZ

Aufpreis je

HS Handschalter

filir mot. Bedienung

pro Sitz mit Armlehne

(Nur in Sitzen mit Armlehne;
in Elementen mit 2 Armlehnen
nur komplett maglich)

Aufpreis je Akku,

: fiir kabellose WallAway
730 Aufpreis Akku Funktion pro Sitz

- nur in Verbindung mit
WA und WA2 moglich -

Aufprels AV - Aufpreis
Zot Armteilverstellung |&' je Armteilverstellung

Aufpreis fir
Riicken echt bezogen

724 | Aufprels Riicken echt

Aufpreis fir

723 Aufprels Liegefliche
echt Liegeflache echt bezogen

ca. 140 cm breit;
ab 0,5 Meter und in 10 cm
Schritten bestellbar

Stoffmetrage Ifd.

* unverbindliche Preisempfehlung der Alliance Mébel Marketing GmbH & Co. KG
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